[image: image1.jpg]

PAGE
2

Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 мая 2015  года                                                                                  № 38.5
город Туапсе
	О согласовании администрации Туапсинского городского поселения сноса недвижимого имущества, являющегося собственностью Туапсинского городского поселения,  по улице Площадь Ильича,                     дом №2 в городе Туапсе

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 3 сентября       2014 года № 28.4, учитывая техническое заключение  от 21 апреля 2015 года «О состоянии конструкций нежилого строения – эстрадная (Литер Б) по адресу:     г. Туапсе,     ул. Площадь Ильича, 2», Совет Туапсинского городского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района снос объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения – эстрадная, назначение: нежилое, площадь: общая 26,6 кв. м., литер: Б, этажность: 1, адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Площадь Ильича,                 дом № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, имущественным, земельным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию финансового и фондового рынка Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                                        Е.А. Яйли
Глава Туапсинского

городского поселения                                                                                А.В. Чехов